



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
Processo Administrativo Nº 089/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 31/05/2021 13:28:07

				TOTAL DO PROCESSO: 29.887,41
MOEMA COMERCIAL LTDA.			03.134.867/0001-28	20.844,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	1.554,00	Total: 9.324,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TOYAMA	Modelo: 52CC	
Descrição: ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL52CC A GASOLINA LATERAL 5(CINCO) EM 1Função Roçadeira - Lâmina.Função Roçadeira - Fio de Nylon.Função Podador de Cerca Viva.Função Moto podaE Disco de Serra Circular:				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.554,00			Total Item: 9.324,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	66,70	Total: 800,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ENXADA LARGA EM AÇO COMCABO DE MADEIRA 130 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 66,70			Total Item: 800,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 087	46,90	Total: 562,80
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO DEMADEIRA 71 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,90			Total Item: 562,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	53,40	Total: 640,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: VASSOURA REGULÁVEL COM 22DENTES EM AÇO COM CABO DEMADEIRA 120CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 53,40			Total Item: 640,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 084	48,00	Total: 576,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ANCINHO CURVO LEVE COM 16DENTES EM AÇO COM CABO DEMADEIRA 120CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 576,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	24,90	Total: 498,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: DELTAPLUS	Modelo:	
Descrição: CAPACETE TIPO BONÉ COMCARNEIRA SEM JUGULAR CA29792				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 498,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 059	196,50	Total: 2.358,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MASSAFERO	Modelo: 194M	
Descrição: BOBINA DE FIO DE NYLON ?QUADRADO ? 3.0 MM ? 2 KG ? 200METROS ? PARA ROÇADEIRAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 196,50			Total Item: 2.358,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 021	34,95	Total: 524,25
Item: 15	Unidade: UN	Marca: NAKASHI	Modelo:	
Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2FACAS 305 X 25.4 MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,95			Total Item: 524,25
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 079	20,00	Total: 400,00
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: GABI LUVAS	Modelo:	
Descrição: LUVA DE RASPA CANO CURTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 099	28,00	Total: 1.120,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SUNDAY	Modelo:	
Descrição: PROTETOR SOLAR Fator 60 FPSBisnaga 120 G				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 1.120,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 063	45,00	Total: 1.800,00
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: GARRA	Modelo:	
Descrição: BOTINA ELÁSTICO SEM BICO 34A 45 CA 17137				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 041	56,00	Total: 2.240,00
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAZ	Modelo:	
Descrição: BOTA DE PVC IMPERMEÁVELBRANCA CANO LONGO34 A 45				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 2.240,00
DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA			32.302.947/0001-43	9.043,16
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	872,30	Total: 5.233,80
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TEKNA	Modelo: HLX1401V-110V	
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM MOTOR DE INDUÇÃO 1.740PSI				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 872,30			Total Item: 5.233,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	476,17	Total: 3.809,36
Item: 11	Unidade: UN	Marca: IMPORTWAY	Modelo: IWFI-001	
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO VEL.VARIÁVEL E REVERSÍVEL 1/2 POL.750W 110V COM MALETA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 476,17			Total Item: 3.809,36



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS